

Tuottoisa Elinkaarimalli – kannattava palvelukonsepti

Prowashin tarjoaman ainutlaatuisen autonpesun Elinkaarimallin kautta pesuryttäjä saa pesukoneen käyttöön kiinteällä per pesu –veloituksella ja pääsee aloittamaan liiketoiminnan ilman mittavia alkuinvestointeja. Elinkaarimalli ei ole rahoitussopimus vaan palvelukonsepti, jossa pesuryttäjä pääsee nopeasti hyödyntämään markkinajohtajan huippulaitteita ja toimivaa liiketoimintakonseptia.

Prowashin ruotsalainen kumppani Pamaco Totalservice AB on jo vuosia tarjonnut vastaavaa Elinkaarimallia asiakkailleen ja konsepti on saanut Ruotsissa hyvän vastaanoton. Menestykseksi osoittautunut Elinkaarimalli ja bisnesajattelu rantautuu nyt Suomeen.

Elinkaarimalli eroaa suoraan rahoitusyhtiöiden kanssa tehtävästä leasing- tai vuokrasopimuksesta. Mallissa ostaja ostaa myyjältä pesulaitteen tuottamia pesuja. Sinä ei osteta pesulaitetta eikä tehdä hankintaan liittyvää rahoitussopimusta. Sopimus voidaan siis irtisanoa irtisanomisajan puitteissa. Tämä helpottaa huomattavasti päätöksentekoprosessia ja mahdollistaa monipuolisemmat yhteistyömallit.

Tämän helpommaksi ei autonpesukoneen hankinta ja käyttö tule!

Elinkaarimallissa yrittäjälle tarjotaan pesukone käyttöön kiinteällä per pesu –veloituksella. Pesulaite, sen huollot ja korjaukset sekä koneen käyttämät pesuaineet – kaikki laskutetaan toteutuneen pesumäärän mukaisesti. Erillisiä leasing-, vuokra- tai muita rahoitussopimuksia ei tarvita. Kaikki sisältyy palvelusopimukseen. Mitään lisävakuuksia itse laitteelle ei tarvita.

Elinkaarimallin palvelusopimus tehdään aina asiakaskohtaisesti. Aluksi arvioidaan paikan pesupotentiaali, tehdään katselmus liikepaikan fyysisistä puitteista ja määritetään pestävä ajoneuvokalusto ja pesutuotteet.



Tämän jälkeen valitaan liikepaikalle soveltuva pesulaite, ylläpidon palvelutaso ja käytettävät kemikaalit. Kun palvelusopimus on tehty, laitetaan uusi pesukone tilaukseen. Asennuksen ja koulutuksen jälkeen voidaan aloittaa pesutoiminta. Niin helppoa se on.

ELINKAARIMALLI

- on vaivattomin tapa saada käyttöön erinomaisen pesutuloksen antava, toimiva ja turvallinen pesulaite
- takaa korkean käytettävyyssasteen
- vapauttaa pääomat ja vakuudet muihin tarkoituksiin
- takaa helpon budjetoitavuuden

Autonpesu on oikein hoidettuna **erittäin kannattavaa liiketoimintaa!** Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää.

Kiinnostuitko Elinkaarimallista ja autonpesusta liiketoimintana? Ota yhteyttä.

Kerromme mielellämme, miten Prowashin pesuratkaisut, liiketoimintamalli, palvelut ja markkinointi muodostavat menestyskonseptin.



Soita, niin kerromme lisää Elinkaarimallista

09 3508 1090

Prowash Oy

Tiilenpolttajankuja 4
01720 Vantaa

 **Prowash**
Pesee mennen tullen

www.prowash.fi